
R A D A  PO W IA T U  W  O T W O C K U  
ul. Górna 13, 05-400 Otwock 

tel. (22) 778-13-34, fax (22) 778-13-38 
e-mail: rada@powiat-otwocki.pl

UCHWAŁA NR 13/11/18

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru delegata Powiatu Otwockiego do Związku Powiatów Polskich

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego głosowania dokonano wyboru delegata Powiatu 
Otwockiego do Związku Powiatów Polskich w osobie Pana Grzegorza Michalczyka.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 21/IW2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 1 marca 
2007 r. w sprawie wyboru delegata Powiatu Otwockiego do Związku Powiatów Polskich.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Otwocku.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mailto:rada@powiat-otwocki.pl


Uzasadnienie

Powiat Otwocki zgodnie z uchwałą Nr 22/V /l999 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
2 marca 1999 r. przystąpił do Związku Powiatów Polskich.

W związku z rozpoczęciem pracy przez nowo wybraną Radę Powiatu w Otwocku na 
kadencję 2018 -  2023 zachodzi potrzeba wyboru delegata, który będzie reprezentował Powiat 
Otwocki w Związku Powiatów Polskich.


